
  

RADA I ZARZĄD 

DZIELNICY XIV       

   CZYŻYNY 

Dz-14.0021.6.2017  

 

   Uchwała Nr XLIV/336/17  

       Rady Dzielnicy XIV Czyżyny  

      z dnia 19.04.2017 r. 

 

w sprawie wniosku do Prezydenta Miasta Krakowa. 

 

 Na podstawie § 3 pkt. 3 lit. f uchwały Nr XCIX/1508/14 Rady Miasta Krakowa z 

dnia 12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XIV Czyżyny w 

Krakowie  (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1850) Rada Dzielnicy XIV Czyżyny uchwala, 

co następuje: 
§ 1. 

Wnioskuje się do Prezydenta Miasta Krakowa o podjęcie działań zmierzających do 

sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla obszaru zwanego 

umownie Czyżyny-Lotnisko (Zachód) obejmującego teren: od północy al. Bora-

Komorowskiego, od  wschodu  ul. Stella-Sawickiego, od południa al.  Jana  Pawła  II, a od 

zachodu terenami obejmującymi Muzeum Lotnictwa Polskiego w Krakowie.  

§ 2. 

Uzasadnienie stanowi integralną część uchwały. 

 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady i Zarządu 

       Dzielnicy XIV Czyżyny   

 

                   Marek Ziemiański 
Uzasadnienie 

Na  obszarze  wnioskowanego  planu  w  dalszym  ciągu  znajdują  się  tereny  nieobjęte 

zabudową, a także tereny o wartości historycznej, społecznej i kulturowej.  Celowym jest 

zabezpieczenie przestrzeni zachodniej części historycznego  pasa  startowego  lotniska  

Rakowice-Czyżyny,  który  wraz z okolicznymi terenami zielonymi obecnie  stanowi jeden  

z  nielicznych  ciągów  powietrznych  dla  prawidłowego  przewietrzania  Krakowa,  

a w szczególności obszaru Czyżyn. Okolice zachodniej części dawnego lotniska  

są jednymi z ostatnich tak dużych obszarów rekreacyjnych w Dzielnicy XIV, która  

w ostatnim czasie była miejscem wielu inwestycji deweloperskich. 

 

Przewodniczący Rady i Zarządu 

       Dzielnicy XIV Czyżyny   
 

                   Marek Ziemiański 
 


